PORTARIA N.º805, DE 05/12/2023.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,

ESTADO D  O ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS ATRAVÉS DO DECRETO N.º 39.433, DE 15/03/2021, E

TENDO EM VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N.º 2.994, DE 15/02/2007

E SUAS ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

ATRAVÉS  DO DECRETO N.º 40.436, DE 17/09/2021

RESOLVE:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e

Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término

da contratação dos Profissionais abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo

005/2021- SEMED, conforme Processo 16.561/2021, em virtude da estabilidade

gestacional.

Art. 2º Providenciar o término do contrato após o periódo da licença maternidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de dezembro de 2023.

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

            Secretária de Educação

MAT NOME CARGO

36893 RHAIANNY PEREIRA RIBEIRO LOPES TL - AUX. SERVICOS GERAIS

36557 CRISTIANA BIANCHI SIQUEIRA TL - AUX. SERVICOS GERAIS

36878 HERICA LEITE DA ROCHA TL - AUX. SERVICOS GERAIS

36903 TAIS AMORIM SILVA BARRETO TL - AUX. SERVICOS GERAIS

35418 INGRITI VALERIA BATISTA ROCHA TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

35438 THAYNA LOPES CASSIANO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

35550 KATRINA DOS SANTOS NASCIMENTO TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

35883 CARLA DE FATIMA DAMACENO RODRIGUES TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

36092 GIVONE BORGES COSTA TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND.

35829 GABRIELA FRANCISCO SOARES SANTOS TL - AUX.PROF.ED. BASICA IND.

35885 INARJARA PEREIRA FERREIRA DA SILVA TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS

37704 KATIUSSI NASCIMENTO RODRIGUES TL - MANIPULADOR DE ALIMENTOS